
OA.0007.1.31.2015 
Uchwała VIII/52/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 
 
 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w mieście Łańcucie 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 
 

 
 § 1. Drodze wewnętrznej składającej się z działek 853/1, 855/8, 851/21, 5987, 837/1,  

837/3,  820/10, 820/12, 820/14, 821/1, 822/1, 823/1, 824/1, 828/1, 827/1, 826/1, 877/6, 878/4, 
878/6, 878/8 położonej w Łańcucie, stanowiącej  własność Gminy Miasta Łańcuta nadaje się 
nazwę  „Przemysłowa”. 

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
Andrzej Barnat 

 

 


